CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

Wk Ak RkRRREEARARTEARATANRENRRERAR TR htrdh Ak hhd Wk d ke hk®

N. 539 /Gen. del 22/09/20/0

DIFARTIMENTO PIANIFICAZIONE, ASSETTO E SVILUPPO ECONOMICO E
CULTURALE DEL TERRITORIO

ATTO DI GESTIONE

DETERMINAZIONEN. 2 . DEL 26 - 04~ 2040

OGGETTO: Liquidazione compensi — progetto finalizzato per la definizione dei procedimenti
di cui all’art.32 della legge 47/85,
1L, DIRIGENTE

PREMESSO CHE:

- con deliberazione della G.C. n. 30 del 22/1/2002, n. 165 del 9/4/2002 e successiva mtegrazione
n. 202 del 22/4/2002, & stato approvato i1 progetto finalizzato per la definizione dei
procedimenti di cui all'art.32 della legge 47/85;

- 1l personale incaricato ha effettuato sino al 31/12/2009 ulteriore lavoro esaminando le richieste
pervenute, con I'emissione dei pareri per n. 64 istanze come riportato nell’elenco allegato alla
nota prot.n. 1725/U del 14/01/2010, agli atti;

- per la definizione delle suddette istanze deve essere corrisposto un compenso di € 5,440,00
giuste delibere di G.C. n. 30 del 22/1/2002, n. 165 del 9/4/2002 & successiva integrazione n, 202
del 22/4/2002;

viste le precedenti determinazioni n. 11 del 7/2/2002, n, 32 del 1/7/2002 e n. 51 del %/7/2009, di

individuazione del personale responsabile del su menzionato progetto finalizzato;

Visto che I'importo da liquidare risulta interamente introitato:

Verificata la consistenza degli obiettivi raggiunti;

VISTL:

- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267;
- il vigente Statuto;

- il regolamento di contabilita;

DETERMINA

1) diliquidare la somma procapite di € 272,00 ai dipendenti sigg.ri
1) Annunziato Roberta ¢ 2} Del Monte Maria Pia,

2) iliquidare la somuna procapite di € 544,00 ai sigg.ri
3) Albino Marostica, 4) Marjo Masci, 5) Mautizio Jannareli, 6) Enzo Peverati, 7y Fiorella
Masci, 8) Enzo Nalli Schiavini, 9) Veana Della Fornace, 10) Biasini Roberto, ] 1) Troceoli Pier
Francesco; :

3) di impegnare la somma di € 5.440,00, occorrente per il presente incarico, al capitolo 14380 del
bilancio per I’esercizio finanziario anno 2009;

4) di dare atto che il presente provvedimento:
»  viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di cui all’art,

39 del vigente Regolamento di contabilita;



o ¢ esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolaritd contabile, attestante la
copertura finanziaria;

* va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per tramite del Segretario
Comunale;

¢ va annotata nel registro delle determinazioni, conservato presso il Dipartimento Affari
Generali - Segreteria Generale.

+ vapubblicata per quindici giorni consecutivi all’ Albo Pretorio;

Terracina, 15/01/2010
1L DIRIGENTE
Dott. Ing,/Vincenzo Fusco




CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif, al Bilancio Codici Statistici
Titolo  Fupzione Servizio Intervento  Categoria  Capitolo  Cod.Mec 1 2 3 4
c.
2009 2 09 01 (i1 Q0014380
Numero Fmpesno Data Codice Descrizione vincolo
20090004170 () 31.12.2009
Atto
'“‘ et p ‘ o ;
Tipn Nusero Data Regisiro Data Seduta Data Bsce.
P, 2 20012009

133205  DIPENDENTI COMUNALL
Per :

LIQUIDAZIONE COMPENS] - PROGETTO FINALIZZATO PER LA DEFINIZIONE DE1 PROCEDIMENTI DI CUL
ALL’ART, 32 DELLA LEGGE 47/85

Lmgorto Attuale  Buro 5.440,00
Importo Injziale  Fure 5,440,060

Previsione Attuale 1.148.603,50
Impegnato sul CAP 204 372,35
Differenca 854,231,145

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUl ALL'OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE Al SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142
/ B-6-1990,

51 ATTESTA CHE 1L PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEI CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 57 COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990),

L1 31122000

1. RAGIONIERE CAPOQ



IL DIRIGENTE DEL DIPARTIMENTO FINANZIARIO

Vista la regolarita contabile, attesta la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 151, quarto
comma, del decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267.

Terracina, 32 - ¢% - 80>

IL DIRIGENTE

AL B

= 7 £

UFFICIO SEGRETERIA :

Visto che la presente determinazione & esecutiva, viene assunta al Registro Generale al

€39  indata_ 02/08 /9040

PUBBLICAZIONE

Registro Pubblicazioni N.

Copia della presente viene pubblicata all’albo pretorio del Comune in data

¢ vi restera per quindici (15) giorni consecutivi.

Terracina,

IL MESSO COMUNALE

*1‘Hl.ll*‘.*.**********‘l**'.l‘ﬂ.*‘.**********‘********‘*.*".*'ﬂ--*ﬂ"'l*.**************‘*..*.‘-*l-*
ol

L I p .

1.;\1 "f
2\ COMUNE DI TERRACINA

; /} E' copla mnfor? g,]lﬁri lnaln
.__~*/ Tarracina, N Aty
frr!’ﬂf‘.'l\ﬂ‘

c:'1;‘—- - .- -I-lnu--.-.'-_

Ulstruttore Ampfinistrativo 3
Salv




